
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 12.12.2018 года                                                                                         № 1482 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 18.01.2018 года № 61 «О создании комиссии 

по согласованию и утверждению цен и тарифов на услуги» 

 

 

В  целях приведения нормативных правовых актов в соответствие                  

с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32.1 Устава 

Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Приложение к постановлению администрации Шекснинского 

муниципального района от 18.01.2018 года № 61 «О создании комиссии по 

согласованию и утверждению цен и тарифов на услуги» изложить в новой 

редакции (приложение). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 

и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Первый заместитель Руководителя администрации 

Шекснинского муниципального района                                           О.В. Глебова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение 

к постановлению администрации 

Шекснинского муниципального района 

от 12.12.2018 года № 1482 

 

«УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации 

Шекснинского муниципального района 

от 18.01.2018 года № 61 

 

приложение 

 

 

Состав комиссии  

по согласованию и утверждению цен и тарифов на услуги 

 

Глебова Ольга Васильевна первый заместитель Руководителя 

администрации Шекснинского 

муниципального района,  

председатель комиссии; 

Симанова Татьяна Сергеевна  заведующий отделом стратегического 

планирования администрации 

Шекснинского муниципального района, 

заместитель председателя; 

Масловская Алина Имантовна                                                        главный специалист отдела 

стратегического планирования 

администрации Шекснинского 

муниципального района,  

секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 
 

 

Дорогова Светлана Владимировна                        начальник управления правовой и 

кадровой работы администрации 

Шекснинского муниципального района; 

Соловьев Андрей Владимирович 

 

 

 

 

Щербина Нина Александровна 

начальник Управления жилищно-

коммунального хозяйства, строительства 

и транспорта, архитектуры и 

градостроительства администрации 

Шекснинского муниципального района; 

начальник Управления муниципальной 

собственности Шекснинского 

муниципального района  

(по согласованию); 

Василевская Анжелика 

Викторовна 

заместитель начальника Финансового 

управления Шекснинского 



3 

 

 

 

Поспелова Татьяна Анатольевна   

муниципального района 

(по согласованию); 

главный специалист Финансового 

управления Шекснинского 

муниципального района 

(по согласованию); 

Демчук Любовь Станиславовна руководитель КУ ШМР 

«Централизованная бухгалтерия по 

обслуживанию муниципальных 

учреждений»  

(по согласованию). 

». 


